smlouvy, a to tak, že cena díla se zvyšuje o 58 868,94 Kč vč. DPH (což je 48 652,02 Kč 
bez DPH) – takto: 

„1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo HS Bučovice – oprava sociálního zázemí 
řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla 
ve výši 1 814 652,02  Kč bez DPH (slovy: 
jedenmilionosmsetčtrnácttisícšestsetpadesátdva korunčeských dva haléře) jako cenu 
nejvýše přípustnou, tj. 2 195 728,94 Kč s DPH (slovy: 
dvamilionystodevadesátpěttisícsedmsetdvacetosm korunčeských devadesátčtyři 
haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.“  

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení